出 前 講 座 申 請 書

  年   月   日

 匝瑳市消費生活センター所長   様

申請者  住所又は所在地

団 体 名

代 表 者 名

 下記のとおり出前講座を開催したいので、消費生活相談員の派遣を申

請します。

記

年 月 日      年    月    日  （    曜日）

時 間
 午前            午前
      時    分  ～       時    分
 午後            午後

場 所

所在地

会場名

対 象 者 （     名）

講 座 の

テ ー マ

備 考

担 当 者

・連絡先

所属・氏名

電話          FAX